
UCHWAŁA NR II/22/24 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania członków stałych Komisji Rady Miejskiej w Olsztynie 

Na podstawie art 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 10 ust. 1 pkt a, b, c i ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Olsztyn (t.j. Dz.Urz.Woj. Śl. 
z 2022 r. poz. 7565) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się składy oraz wybór Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej w Olsztynie : 
1. Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów 

- Przewodniczący: Karolina Cielebiaś 
- Członkowie: Anna Wojtasik-Kisiel, Maciej Gasiński, Katarzyna Kulińska-Pluta, Anna 
Szczygłowska, Przemysław Gorajek, Zdzisław Synoradzki, Władysław Bekus. 
2. Komisja ds. Socjalnych i Społecznych 

- Przewodniczący: Anna Szczygłowska 
- Członkowie: Kamil Ginał, Anna Wojtasik-Kisiel, Jan Jeleń, Mariusz Bugara, Aleksandra 
Lubasińska, Rafał Ciszewski, Monika Woszczyna, Władysław Bekus, Katarzyna Kulińska-Pluta. 
3. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

- Przewodniczący: Rafał Ciszewski 
- Członkowie: Marek Lisiewicz, Aleksandra Lubasińska, Mariusz Bugara, Władysław Bekus, Maciej 
Gasiński, Karolina Cielebiaś. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Jan Jeleń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2186B4E7-7ED7-4CAE-97DA-32682D5FB194. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/22/24 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 3


	§ 2


